
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE JAPORA 

EXTRATO DE CONTRATO N2  059/2018 
Processo n 042/2018 
Pregão n2  032/2018 
Partes: FUNDO MUN. DE SAÚDE DE JAPORÃ/MS e a empresa DU BOM DISTRIBUIÇÃO 
PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALAR EIRELI. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO 
ODONTOLÓGICO DA POPULAÇÃO DE JAPORÃ/MS. 
Dotação Orçamentária: 
12.12.01-10.301.0006.2-027- Gestão das Ações da Secretaria de Saúde - Ficha: 164 
12.12.01-10.301.0006.2-031- Gestão das Atividades em Saúde Bucal - Ficha: 178 
Valor: R$ 23.855,40 (vinte e três mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos) 
Vigência: 17/07/2018 à 17/07/2019 
Data da Assinatura: 17/07/2018 
Fundamento Legal: Leis n2  8.666/93 e 10.520/2002 
Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA, pela contratante e OZIEL BARROSO DOS SANTOS, pela 
contratada 

CNPJ; 15.905.342/0001-28 	 ppQ  R1r 

;: pi? Consfrumndo Um 	ap , 

c 

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL 

Edição n.2 	 

Data:   03/06  /2018 Folha(s): 



Mato Grosso do Sul, 03 de Agosto de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul 	ANO IX 1 N°2156 

SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
EPP com o valor de R$ 24.631,25 (Vinte e quatro mil seiscentos e 
trinta e um reais e vinte e cinco centavos). 

Valor Global da Licitação: R$ 101.101,25 (Cento e um mil cento e um 
reais e vinte e cinco centavos). 

Japorã/MS, 16 de julho de 2018. 

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO 
Pregoeira Oficial 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo no 042/2018 
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em 
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira. 

JaporãlMS, 16 de julho de 2018. 

VANDERLEYBISPO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Tatiana Bueno de Oliveira 

Código Identificador:138265613F 

LICITAÇÃO 
EXTRATO TERMO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 059/2018  
Processo n° 042/2018 
Pregão n°032/2018 
Partes: FUNDO MUN. DE SAÚDE DE JAPORÂ/MS e a empresa 
DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDICO- 
HOSPITALAR EIRELI. 
Objeto: CONTRATAÇÀO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PARA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DA POPULAÇÃO DE 
JAPORÃIMS. 
Dotação Orçamentária: 
12.12.01-10.301.0006.2-027- Gestão das Ações da Secretaria de 
Saúde - Ficha: 164 
12.12.0140.301.0006.2-031- Gestão das Atividades em Saúde Bucal 
- Ficha: 178 
Valor: R$ 23.855,40 (vinte e três mil e oitocentos e cinquenta e cinco 
reais e quarenta centavos) 
Vigência: 17/07/2018 à 17/07/2019 
Data da Assinatura: 17/07/2018 
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002 
Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA, pela contratante e 
OZIEL BARROSO DOS SANTOS, pela contratada. 

Publicado por: 
Tatiana Bueno de Oliveira 

Código Idetitificador:FA3D13A16 

LICITAÇÃO 
EXTRATO TERMO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 060/2018  
Processo n° 042/2018 
Pregão n° 032/2018 
Partes: FUNDO MUN. DE SAUDE DE JAPORÃ/MS e a empresa 
MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
—ME. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PARA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DA POPULAÇÃO DE 
JAPORÃJMS. 
Dotação Orçamentária: 
12.12.01-10.301.0006.2-027- Gestão das Ações da Secretaria de 
Saúde - Ficha: 164 

12.12.01-10.301.0006.2-031- Gestão das Atividades 
- Ficha: 178 
Valor: R$ 27.590,60 (vinte e sete mil e quinhen 
sessenta centavos) 
Vigência: 17/07/2018 à 17/07/2019 
Data da Assinatura: 17/07/2018 
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/200 
Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA, pe 
FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA, pela contratada. 

Publicado por: 
Tatiana Bueno de Oliveira 

Código Identificador: 1 9CE9E Ii 

LICITAÇÃO 
EXTRATO TERMO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 061/2018  
Processo n° 042/2018 
Pregão n°032/2018 
Partes: FUNDO MTJN. DE SAÚDE DE JAPORÃJMS e a empresa 
MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PARA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DA POPULAÇÃO DE 
JAPORÃJ'MS. 
Dotação Orçamentária: 
12.12.01-10.301.0006.2-027- Gestão das Ações da Secretaria de 
Saúde - Ficha: 164 
12.12.0I-10.301.0006.2-031- Gestão das Atividades em Saúde Bucal 
-Ficha: 178 
Valor: R$ 25.024,00 (vinte e cinco mil e vinte e quatro reais) 
Vigência: 17/07/2018 à 17/07/2019 
Data da Assinatura: 17/07/2018 
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002 
Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA, pela contratante e 
EMERSON AMANCIO DE MELO, pela contratada. 

Publicado por: 
Tatiana Bueno de Oliveira 

Código Identiflcador:E9955C 16 

LICITAÇÃO 
EXTRATO TERMO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 062/2018 
Processo n° 042/20 18 
Pregão n° 032/2018 
Partes: FUNDO MUN. DE SAUDE DE JAPORÃJMS e a empresa 
SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
EPP 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PARA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO DA POPULAÇÃO DE 
JAPORÃ/MS. 
Dotação Orçamentária: 
12.12.01-10.301.0006.2-027- Gestão das Ações da Secretaria de 
Saúde-Ficha: 164 
l2.12.0I-I0.301.0006.2-03l- Gestão das Atividades em Saúde Bucal 
- Ficha: 178 
Valor: R$ 24.631,25 (vinte e quatro mil e seiscentos e trinta e um 
reais e vinte e cinco centavos) 
Vigência: 17/07/2018 à 17/07/2019 
Datada Assinatura: 17/07/2018 
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002 
Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA, pela contratante e 
VINICIUS DINEL DA SILVEIRA, pela contratada. 

Publicado por: 
Tatiana Bueno de Oliveira 

Código Identificador:F0F13E7AD 

27 www.diariomunicipal.com.br/assomasul  


